平成 27 年 9 月 11 日

各位

大和証券投資信託委託株式会社

信託約款変更のお知らせ

「ブルベア・マネー・ポートフォリオⅣ」、「ブル3倍日本株ポートフォリオⅣ」および「ベア2倍日本

株ポートフォリオⅣ」について、スイッチングの対象とするファンドの除外を行なうため、信託約款の

変更を行ないますので、お知らせいたします。

1. 変更対象ファンド

「ブルベア・マネー・ポートフォリオⅣ」

「ブル3倍日本株ポートフォリオⅣ」

「ベア2倍日本株ポートフォリオⅣ」

2. スイッチング対象から除外するファンド

「ブルベア・マネー・ポートフォリオⅢ」

「ブル 2.5 倍日本株ポートフォリオⅢ」

「ベア 1.5 倍日本株ポートフォリオⅢ」

3. 変更内容

上記変更対象ファンドについて、スイッチング対象である「ブルベア・マネー・ポートフォリオⅢ」、

「ブル2.5倍日本株ポートフォリオⅢ」および「ベア1.5倍日本株ポートフォリオⅢ」が、平成27年11

月13日付で満期償還されることに伴い、当該ファンドをスイッチング対象から除外するため、信託約

款の変更を行ないます。

4. 変更適用日

平成 27 年 11 月 13 日

以上